（様式４）
[bookmark: _GoBack]
入  札  書  (第   回)

令和   年   月   日

長野市長　荻　原　健　司　　宛

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　印

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

長野市契約規則・募集要項、仕様書並びに現場等熟知の上、下記のとおり入札しました。

記

　　件　名　　自動販売機の設置に係る行政財産の貸付け

	物件番号
	施設名
	設置場所

入札金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 也

(注)
 1. 入札金額は、訂正できません。また、算用数字をもって消し難いもので記載してください。
 2. 入札金額は、消費税相当額を除いた年額を記載してください。
 3. 使用印鑑届印を押印してください。
 4. 年月日は、金額を記入した日を記入してください。